

Rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Muzeum Těšínska - 3.NP podlaha**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky: Oprava poškozené podlahy v místnosti č. 302

Verze zakázky: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena celkem
21%	78 753	0	78 753

Cena celkem: **78 753 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Sanace a stavby APOLLO s.r.o.	XXXXX	XXXXX

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	78 753	16 538	95 291
006: Úpravy povrchu	15 661	3 289	18 950
009: Ostatní konstrukce a práce	1 100	231	1 330
099: Přesun hmot HSV	33 967	7 133	41 100
762: Konstrukce tesařské	22 433	4 711	27 144
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 591	1 174	6 765
	78 753	16 538	95 291

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rožpočet				78 753
			SO_01: Stavební objekt 01				78 753
			006: Úpravy povrchu				15 661
1	SP	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	6,600	2 372,91	15 661
			009: Ostatní konstrukce a práce				1 100
2	SP	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,000	219,91	1 100
			099: Přesun hmot HSV				33 967
3	SP	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	7,930	1 530,07	12 134
4	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,930	43,72	347
5	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,930	225,61	1 789
6	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,930	1 400,00	11 102
7	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	158,602	31,83	5 049
8	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	7,000	313,11	2 192
9	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	14,000	48,00	672
10	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,772	246,39	683
			762: Konstrukce tesařské				22 433
11	SP	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	58,130	35,32	2 053
12	B	X1	Usazení roznášecích hranolů do násypu	m	52,500	85,00	4 463
13	H	60512123	Řezivo jehličnaté hranol jakost II délka 4 - 5 m	m3	0,600	5 730,00	3 438
14	SP	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	58,130	63,58	3 696
15	H	60511012	Řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost II	m3	1,500	4 840,00	7 260
20	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,155	1 318,96	1 523
			VRN: Vedlejší rožpočtové náklady				5 591
16	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	2,000	753,61	1 507
17	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	2,500	753,61	1 884
18	SP	120-001-01	Technik - dohled na koordinaci a kvalitu práce, logistika, administrativa	hod	4,000	550,00	2 200
							78 753